

SGMD ApS
Hoffmeyersvej 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 32 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jonas Snorre Fjelding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGMD ApS
Hoffmeyersvej 29
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 32 32 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Snorre Fjelding, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed, der efter direktionens skøn er relateret til musikbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.603.177 mod 436.478 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -348.447 mod -301.975 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.603.177	436.478
1 Personaleomkostninger	-1.448.912	-1.320.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.301	-26.742
Driftsresultat	134.964	-911.216
Andre finansielle indtægter	8.068	554.767
Øvrige finansielle omkostninger	-584.997	-18.099
Resultat før skat	-441.965	-374.548
2 Skat af årets resultat	93.518	72.573
Årets resultat	-348.447	-301.975
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.148.447	-601.975
Disponeret i alt	-348.447	-301.975

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.719	31.019
Materielle anlægsaktiver i alt	11.719	31.019
5 Deposita	88.731	58.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.731	58.731
Anlægsaktiver i alt	100.450	89.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	962.852
Udskudte skatteaktiver	186.279	92.761
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.020
Andre tilgodehavender	236.979	33.558
Tilgodehavender i alt	423.258	1.099.191
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	990.043	1.573.621
Værdipapirer i alt	990.043	1.573.621
Likvide beholdninger	1.240.868	1.057.425
Omsætningsaktiver i alt	2.654.169	3.730.237
Aktiver i alt	2.754.619	3.819.987

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.993.932	3.142.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	2.573.932	3.522.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	71.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.832	81.472
Anden gæld	105.855	144.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.687	297.608
Gældsforpligtelser i alt	180.687	297.608
Passiver i alt	2.754.619	3.819.987
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.142.379	300.000	3.522.379
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.148.447	500.000	-648.447
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	80.000	1.993.932	500.000	2.573.932

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.438.864	1.308.864
Andre omkostninger til social sikring	10.048	12.088
	<u>1.448.912</u>	<u>1.320.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-93.518	-72.573
	<u>-93.518</u>	<u>-72.573</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.350.000	1.350.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.350.000	-1.350.000
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.350.000</u>	<u>-1.350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	237.035	237.035
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>237.035</u>	<u>237.035</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-206.016	-179.274
Årets afskrivninger	-19.300	-26.742
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-225.316</u>	<u>-206.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.719</u>	<u>31.019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	58.731	58.731
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>88.731</u>	<u>58.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>88.731</u>	<u>58.731</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer	<u>990.043</u>	<u>1.573.621</u>
	<u>990.043</u>	<u>1.573.621</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 564.605 værdipapirer.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pantsætninger eller stillet sikkerheder.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr. t.kr. 30
